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Mieszkaniec Gminy w elitarnym gronie 414 
najlepszych studentów w Polsce

[1]Sebastian Grzesiak  ጀ 22-letni mieszkaniec Śliwnik, na 

co dzień student logistyki  Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   ጀ  został 
nagrodzony najbardziej prestiżowym publicznym stypendium w kraju, czyli 
Ministra Edukacji i Nauki. Tym samym znalazł się on w elitarnym gronie 414 
najlepszych studentów w Polsce w roku akademickim 2022/2023. Wśród nich 348 
to stypendia za osiągnięcia naukowe, 28 za osiągnięcia sportowe, 31 za 
osiągnięcia artystyczne i 7 za osiągnięcia mieszane. Jego wysokość to 17.000 zł.

Listę stypendystów opublikowano na stronie ministerstwa w dniu 30.03.2023 roku. 
Natomiast 20.04.2023 roku radością z ogromnego sukcesu Sebastian podzielił się 
z Burmistrzem Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na spotkaniu zorganizowanym 
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w magistracie. 

Jestem dumny, że w gronie naszych mieszkańców mamy tak wielkie talenty i 
osobowości. To nobilitacja nie tylko dla Ciebie, ale i naszej wspólnoty. Jestem pod 
wielkim wrażeniem Twojej mądrości, wytrwałości, odwagi i otwartości na świat   ጀ 
skomentował Jerzy Łukasz Walczak. Włodarz z wielką ciekawością wysłuchał 
opowieści o pasji i pracy, która zaowocowała nie tylko stypendium, ale i 
imponującym jak na tak młody wiek dorobkiem naukowym i zawodowym.

Pierwsze kroki w logistyce Sebastian Grzesiak stawiał w szkole średniej - Zespole 
Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim i już wówczas zdobył tytuł 
finalisty XII Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej, co dało mu indeks wrocławskiej 
uczelni.  To właśnie tu na jednych z warsztatów student został dostrzeżony przez 
swojego obecnego pracodawcę (Szwajcaria), zainspirował się elektromobilnością i 
rozpoczął przygodę ze stacjami ładowania samochodów elektrycznych
. W międzyczasie podjąłem współpracę naukową z moim promotorem   ጀ  dr. inż. 
Adamem Sulichem, prof. UEW. Pod czujnym okiem profesora już w 2021 roku 
rozpocząłem badania naukowe odnośnie samochodów elektrycznych, stacji 
ładowania i porównań poszczególnych krajów, w celu implikacji jak najlepszych 
rozwiązań na polski rynek. Moje starania przyniosły efekt w postaci Stypendium 
Ministra Edukacji i Nauki   ጀ  powiedział  stypendysta. Wysokie wyniki w nauce 
pozwoliły mu również na studiowanie na uczelniach zagranicznych w Bułgarii, 
Niemczech i Grecji, obecnie na horyzoncie pojawiła się Portugalia.

Tak duże wyróżnienie motywuje mnie do dalszej pracy i podnoszenia poprzeczki 
jeszcze wyżej   ጀ  zapowiada naukowiec, a burmistrz dodaje:   ጀ Jestem przekonany, 
że jeszcze nie raz o Sebastianie usłyszymy.  
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